
R
platné ke dni: 19.4.2024, 5:54

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ NAKUPUJÍCÍ,

  MOC VÁM DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM O MÉ ZBOŽÍ A PROSÍM O POZORNÉ PŘEČTENÍ NÍŽE UVEDENÝCH INFORMACÍ.

  NA NOVÉ ZBOŽÍ JE ZÁRUKA 24 MĚSÍCU. NA PŘÍPADNÉ REKLAMACE JE LHUTA 30 DNU PRO VYŘÍZENÍ, A TA SAMÁ LHUTA PLATÍ
I PRO VRÁCENÍ PLATBY PŘI VRÁCENÍ ZBOŽÍ DO 14 DNU BEZ UDÁNÍ DUVODU.

  TÉMĚŘ VEŠKERÉ ZBOŽÍ JE OKAMŽITĚ SKLADEM (U NĚKOLIKA VÝJIMEK NA OBJEDNÁNÍ DO 14 DNU).

  PŘI OBJEDNÁVCE MI PROSÍM ZAŠLETE SVOJI ADRESU, KAM BUDETE CHTÍT BALÍČEK POSLAT. PO OBDRŽENÍ PLATBY NA ÚČET
0962271063/0800, v.s. VAŠE ID DO DVOU DNU OBJEDNANÉ ZBOŽÍ ODESÍLÁM ČESKOU POŠTOU DOPORUČENĚ (S VÝJIMKOU
ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU). V PŘÍPADĚ ZDRŽENÍ ODESLÁNÍ VÁS BUDU INFORMOVAT.

  PŘI OBDRŽENÍ ZÁSILKY BYCH VÁS RÁDA POŽÁDALA O KRÁTKOU ZPRÁVU, JESTLI VŠE PROBĚHLO V POŘÁDKU A ZDA JSTE S
OBSAHEM BALÍČKU SPOKOJENI. POPROSÍM VÁS O PŘIDÁNÍ MALÉHO HODNOCENÍČKA, A TO SAMÉ RÁDA UDĚLÁM JÁ PRO VÁS.

  POŠTOVNÉ ČINÍ 78,00 KČ (DODÁNÍ DO 4 PRAC. DNU), VÝJIMEČNĚ DOBÍRKA 120,00 KČ. BALÍČKY ODESÍLÁM TÉMĚŘ KAŽDÝ
PRAC. DEN DLE MOŽNOSTÍ. V PŘÍPADĚ VÝMĚNY (1x výměna) VELIKOSTI HRADÍ PLNĚ POŠTOVNÉ KUPUJÍCÍ.

  PARAGON VYSTAVUJI NA VYŽÁDÁNÍ.
  IČ: 61687332

  DĚKUJI VÁM ZA VAŠE OBJEDNÁVKY A DOUFÁM, ŽE BUDETE SE VŠÍM SPOKOJENI.

  Renáta Šmídová, Kvaň 180, 267 62 Komárov

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

